ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm 2025

V/v liên quan đến việc chuyển

mục đích sử dụng đất và giao

đất cho Kho bạc Nhà nước khu

vực XV để xây dựng trụ sở

Kính gửi:

-  Kho Bạc Nhà nước Khu vực XV;

-  Sở Nông nghiệp và Môi trường;

-  UBND phường Nghĩa Lộ.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

5913/TTr-SNNMT ngày 07/11/2025 về việc chuyển mục đích sử dụng đất và

giao đất cho Kho bạc Nhà nước khu vực XV để thực hiện dự án xây dựng trụ

sở Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, tại phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Kho Bạc Nhà

nước Khu vực XV, UBND phường Nghĩa Lộ và các cơ quan, đơn vị có liên

quan kiểm tra, đánh giá lại nhu cầu sử dụng đất của Kho bạc Nhà nước Khu

vực XV (trước đây là Kho Bạc Nhà nước Khu vực XII có Đơn xin giao đất

vào ngày 19/5/2025) và rà soát về thẩm quyền chuyển mục đích sử dụng đất,

giao đất cho Kho bạc Nhà nước khu vực XV để xây dựng trụ sở đảm bảo theo

quy định hiện hành; hướng dẫn Kho Bạc Nhà nước Khu vực XV thực hiện theo

quy định; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP(Tạ Văn Lực), CNXD;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-13T07:31:43+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-13T07:34:47+0700

		2025-11-13T08:16:55+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-13T09:26:37+0700

		2025-11-13T09:26:35+0700

		2025-11-13T09:26:35+0700

		2025-11-13T09:26:35+0700

		2025-11-13T09:28:25+0700